

令和5年7月6日

# 国道 26 号北島交差点他渋滞対策設計業務 【業務設計書（公表資料）】

大阪国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 業務名  | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務           |
| 履行場所 | 大阪市城東区今福西2丁目12番35号（大阪国道事務所管内） |

## 2. 業務内容

|         |   |             |  |
|---------|---|-------------|--|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 6月  | 7) 施工県      | 大阪府  |
| 2) 事務所名 | 大阪国道事務所 地域調整課   | 8) 地区       | 大阪市  |
| 3) 業務番号 | 20230324151212  | 9) 河川・路線    |  |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官   | 10) 設計年月    | 令和 5年 4月   |
| 5) 変更回数 |   | 11) 労務費一括割増 | 0%   |
| 6) 履行期間 | 209 日間 自 令和 5年 7月 7日<br>(当初) 至 令和 6年 1月 31日<br>(第 回変更) 至 年 月 日  | 12) 単価適用年月  | 令和 5年 6月   |
|         |   | 13) 歩掛適用年月  | 令和 5年 6月   |
|         |   | 14) 前請負業務費  | 円  |
|         |   | 15) 前契約額    | 円  |
| 設計説明    | 本業務は、国道26号大阪市住之江区北島地区周辺における渋滞箇所の対策設計として、北島交差点、大和川大橋北詰交差点、大和川大橋南詰交差点、住之江IC出口交差点において、現地測量を行い、平面交差道路の詳細設計を行うものである。 | 業務内容        | <ul style="list-style-type: none"><li>・現地測量 4箇所</li><li>・路線測量 4箇所</li><li>・道路詳細設計(B) 4箇所</li></ul> |

## 3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務 |        |          |    | 業種<br>項目  | 測量業務<br>地形測量 |      |      |
|-------------|---------------------|--------|----------|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位     | 数量       | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 地形測量        |                     | 式      | 1        |    | 927,404   |              |      |      |
| 現地測量        |                     | 式      | 1        |    | 927,404   |              |      |      |
| 現地測量        |                     | 式      | 1        |    | 927,404   |              |      |      |
| 現地測量（作業計画）  |                     | 業務     | 1        |    | 57,273    |              |      | 内 1号 |
| 現地測量        |                     | (km2)式 | (0.014)1 |    | 870,131   |              |      | 内 2号 |
| 応用測量        |                     | 式      | 1        |    | 2,595,100 |              |      |      |
| 路線測量        |                     | 式      | 1        |    | 2,595,100 |              |      |      |
| 路線測量        |                     | 式      | 1        |    | 2,595,100 |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務 |    |      |           | 業種<br>項目  | 測量業務<br>応用測量 |      |      |
|-------------|---------------------|----|------|-----------|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量   | 単価        | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 作業計画        |                     | 業務 | 1    |           | 90,780    |              |      | 内 3号 |
| 現地踏査        |                     | km | 0.56 | 285,200   | 159,712   |              |      | 単 1号 |
| 中心線測量       |                     | km | 0.56 | 1,056,000 | 591,360   |              |      | 単 2号 |
| 縦断測量        |                     | km | 0.56 | 733,800   | 410,928   |              |      | 単 3号 |
| 横断測量        |                     | km | 0.56 | 2,397,000 | 1,342,320 |              |      | 単 4号 |
| 直接経費        |                     | 式  | 1    |           | 95,138    |              |      |      |
| 直接経費        |                     | 式  | 1    |           | 95,138    |              |      |      |
| 旅費交通費       |                     | 式  | 1    |           | 17,138    |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目  | 測量業務<br>直接経費 |      |      |
|-------------|---------------------|----|----|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 旅費（率計上・宿泊無） |                     | 式  | 1  |    | 17,138    |              |      | 内 4号 |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 78,000    |              |      |      |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 78,000    |              |      | 内 5号 |
| 直接測量費       |                     | 式  | 1  |    | 3,617,642 |              |      |      |
| 間接測量費       |                     | 式  | 1  |    | 2,662,358 |              |      |      |
| 諸経費         |                     | 式  | 1  |    | 2,662,358 |              |      | 内 6号 |
| 測量業務価格      |                     | 式  | 1  |    | 6,280,000 |              |      |      |
| 道路設計        |                     | 式  | 1  |    | 2,640,162 |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名         | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務 |       |         |    | 業種<br>項目  | 設計業務<br>道路設計 |      |      |
|-------------|---------------------|-------|---------|----|-----------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位    | 数量      | 単価 | 金額        | 数量増減         | 金額増減 | 摘要   |
| 道路設計        |                     | 式     | 1       |    | 2,640,162 |              |      |      |
| 道路詳細設計      |                     | 式     | 1       |    | 2,640,162 |              |      |      |
| 道路詳細設計 (B)  | 縮尺1/1,000           | (km)式 | (0.56)1 |    | 2,640,162 |              |      | 内 7号 |
| 共通          |                     | 式     | 1       |    | 581,935   |              |      |      |
| 共通 (設計業務)   |                     | 式     | 1       |    | 581,935   |              |      |      |
| 打合せ等        |                     | 式     | 1       |    | 406,750   |              |      |      |
| 打合せ         |                     | 式     | 1       |    | 406,750   |              |      | 内 8号 |
| その他         |                     | 式     | 1       |    | 56,225    |              |      |      |

# 設計内訳書

| 業務名            | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務 |    |    |        | 業種<br>項目 | 設計業務<br>共通 |      |       |
|----------------|---------------------|----|----|--------|----------|------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額       | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 照査技術者による報告     |                     | 回  | 1  | 31,100 | 31,100   |            |      | 単 5号  |
| 条件明示チェックシートの作成 |                     | 工種 | 1  | 25,125 | 25,125   |            |      | 単 6号  |
| 公開成果品作成        |                     | 式  | 1  |        | 118,960  |            |      |       |
| 公開成果品作成        |                     | 業務 | 1  |        | 118,960  |            |      | 内 9号  |
| 直接経費           |                     | 式  | 1  |        | 278,973  |            |      |       |
| 直接経費           |                     | 式  | 1  |        | 278,973  |            |      |       |
| 旅費交通費          |                     | 式  | 1  |        | 19,973   |            |      |       |
| 旅費（率計上・宿泊無）    |                     | 式  | 1  |        | 19,973   |            |      | 内 10号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 国道26号北島交差点他渋滞対策設計業務 |    |    |    | 業種<br>項目   | 設計業務<br>直接経費 |      |       |
|---------------|---------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 電子成果品作成費      |                     | 式  | 1  |    | 259,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費      |                     | 式  | 1  |    | 259,000    |              |      | 内 11号 |
| 直接原価（その他原価除く） |                     | 式  | 1  |    | 3,501,070  |              |      |       |
| その他原価         |                     | 式  | 1  |    | 1,707,224  |              |      |       |
| 一般管理費等        |                     | 式  | 1  |    | 2,801,706  |              |      |       |
| 業務価格          |                     | 式  | 1  |    | 8,010,000  |              |      |       |
| 業務価格          |                     | 式  | 1  |    | 14,290,000 |              |      |       |
| 消費税相当額        |                     | 式  | 1  |    | 1,429,000  |              |      |       |





# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |        |        |
|-------|-------------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 1 号 | 現地測量 (作業計画) |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 現地測量 (作業計画) |    | 業務 | 1  |    | 57,273 | 内 12 号 |
| 計     |             |    |    |    |    | 57,273 |        |
|       |             |    |    |    |    |        |        |
|       |             |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |        |          |    |         |        |
|-------|-------|----|--------|----------|----|---------|--------|
| 内 2 号 | 現地測量  |    |        |          |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位     | 数量       | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | (km2)式 | (0.014)1 |    | 22,859  | 内 13 号 |
|       | 細部測量  |    | (km2)式 | (0.014)1 |    | 709,872 | 内 14 号 |
|       | 数値編集  |    | (km2)式 | (0.014)1 |    | 137,400 | 内 15 号 |
| 計     |       |    |        |          |    | 870,131 |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |        |        |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 3 号 | 作業計画  |    |    |    |    |        |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |
|       | 作業計画  |    | 業務 | 1  |    | 90,780 | 内 16 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 90,780 |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |
|       |       |    |    |    |    |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |           |            |
|-------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 内 4 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |           |            |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要         |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 3,060,517 |            |
|       | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 17,138    | 直人費×0.0056 |
| 計     |             |    |    |    |    | 17,138    |            |
|       |             |    |    |    |    |           |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |           |                                |
|------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 項目   | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要                             |
|      | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 3,060,517 |                                |
|      | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 78,000    | 2.3×直人費(千円)×0.44<br>(千円未満切り捨て) |
| 計    |          |    |    |    |    | 78,000    |                                |
|      |          |    |    |    |    |           |                                |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価 | 金額        | 摘要         |
|------|-------|----|----|------|----|-----------|------------|
| 内 6号 | 諸経費   |    |    |      |    |           |            |
|      | 直接測量費 |    | 式  | 1    |    | 3,617,642 | 成果検定費を除く   |
|      | 諸経费率  |    | %  | 73.8 |    |           |            |
| 諸経費  |       |    | 式  | 1    |    | 2,669,819 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額  |       |    |    |      |    | -7,461    |            |
| 計    |       |    |    |      |    | 2,662,358 |            |
|      |       |    |    |      |    |           |            |
|      |       |    |    |      |    |           |            |
|      |       |    |    |      |    |           |            |
|      |       |    |    |      |    |           |            |
|      |       |    |    |      |    |           |            |
|      |       |    |    |      |    |           |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目   | 名称・規格          | 条件 | 単位        | 数量      | 単価 | 金額        | 摘要    |
|------|----------------|----|-----------|---------|----|-----------|-------|
| 内 7号 | 道路詳細設計 (B)     |    | 縮尺1/1,000 |         |    |           |       |
|      | 設計計画及び施工計画     |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 396,063   | 内 17号 |
|      | 現地踏査           |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 116,282   | 内 18号 |
|      | 平面・縦断設計        |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 386,135   | 内 19号 |
|      | 横断設計           |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 329,758   | 内 20号 |
|      | 道路付帯構造物・小構造物設計 |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 245,887   | 内 21号 |
|      | 仮設構造物設計・用排水設計  |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 72,605    | 内 22号 |
|      | 設計図            |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 158,482   | 内 23号 |
|      | 数量計算           |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 357,207   | 内 24号 |
|      | 照査             |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 297,201   | 内 25号 |
|      | 報告書作成          |    | (km)式     | (0.56)1 |    | 280,542   | 内 26号 |
| 計    |                |    |           |         |    | 2,640,162 |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |       |    |    |    |    |         |       |
|------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 8号 | 打合せ   |    |    |    |    |         |       |
| 項目   | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 406,750 | 内 27号 |
| 計    |       |    |    |    |    | 406,750 |       |
|      |       |    |    |    |    |         |       |
|      |       |    |    |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |         |    |    |    |    |         |       |
|------|---------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 9号 | 公開成果品作成 |    |    |    |    |         |       |
| 項目   | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要    |
|      | 公開成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 118,960 | 内 28号 |
| 計    |         |    |    |    |    | 118,960 |       |
|      |         |    |    |    |    |         |       |
|      |         |    |    |    |    |         |       |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |           |            |
|--------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要         |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 3,170,334 |            |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 19,973    | 直人費×0.0063 |
| 計      |             |    |    |    |    | 19,973    |            |
|        |             |    |    |    |    |           |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |           |   |
|--------|----------|----|----|----|----|-----------|---|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要  |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 3,170,334 |   |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 259,000   | 概略、予備又は詳細設計<br>6.9×直人費(千円)×0.45<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 259,000   |   |
|        |          |    |    |    |    |           |   |



現地測量（作業計画）

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 12 号 | 現地測量（作業計画）   |    |    |     |        |        |            |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1   |        | 33,690 |            |
|        | 測量主任技師<br>内業 |    | 人  | 0.2 | 51,000 | 10,200 |            |
|        | 測量技師<br>内業   |    | 人  | 0.3 | 44,000 | 13,200 |            |
|        | 測量技師補<br>内業  |    | 人  | 0.3 | 34,300 | 10,290 |            |
| 変化率    |              |    |    | 1.7 |        | 57,273 | 対象額：33,690 |
| 計      |              |    |    |     |        | 57,273 |            |
|        |              |    |    |     |        |        |            |
|        |              |    |    |     |        |        |            |
|        |              |    |    |     |        |        |            |
|        |              |    |    |     |        |        |            |
|        |              |    |    |     |        |        |            |

現地測量

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 13 号 | 作業計画         |    |    |       |        |        |               |
|--------|--------------|----|----|-------|--------|--------|---------------|
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要            |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1     |        | 11,764 |               |
|        | 測量主任技師<br>内業 |    | 人  | 0.114 | 51,000 | 5,814  |               |
|        | 測量技師<br>内業   |    | 人  | 0.076 | 44,000 | 3,344  |               |
|        | 測量技師補<br>内業  |    | 人  | 0.076 | 34,300 | 2,606  |               |
| 機械経費   |              |    | 式  | 1     |        | 764    | 直接人件費の 6.5 %  |
| 通信運搬費等 |              |    | 式  | 1     |        | 58     | 直接人件費の 0.5 %  |
| 材料費    |              |    | 式  | 1     |        | 235    | 直接人件費の 2 %    |
| 精度管理費  |              |    | 式  | 1     |        | 626    | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率    |              |    |    | 1.7   |        | 22,859 | 対象額：13,447    |
| 計      |              |    |    |       |        | 22,859 |               |
|        |              |    |    |       |        |        |               |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 14 号 | 細部測量        |    |    |       |        |         |               |
|--------|-------------|----|----|-------|--------|---------|---------------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要            |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1     |        | 365,251 |               |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 2.318 | 44,000 | 101,992 |               |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 3.572 | 34,300 | 122,519 |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1.178 | 34,300 | 40,405  |               |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 3.116 | 32,200 | 100,335 |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1     |        | 23,741  | 直接人件費の 6.5 %  |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1     |        | 1,826   | 直接人件費の 0.5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1     |        | 7,305   | 直接人件費の 2 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1     |        | 19,449  | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率    |             |    |    | 1.7   |        | 709,872 | 対象額：417,572   |
| 計      |             |    |    |       |        | 709,872 |               |

現地測量

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 15 号 | 数値編集        |    |    |      |        |         |               |
|--------|-------------|----|----|------|--------|---------|---------------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要            |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |        | 70,699  |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.57 | 44,000 | 25,080  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1.33 | 34,300 | 45,619  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |        | 4,595   | 直接人件費の 6.5 %  |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1    |        | 353     | 直接人件費の 0.5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |        | 1,413   | 直接人件費の 2 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |        | 3,764   | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率    |             |    |    | 1.7  |        | 137,400 | 対象額：80,824    |
| 計      |             |    |    |      |        | 137,400 |               |
|        |             |    |    |      |        |         |               |
|        |             |    |    |      |        |         |               |

作業計画

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 16 号 | 作業計画         |    |    |     |        |        |    |
|--------|--------------|----|----|-----|--------|--------|----|
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要 |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1   |        | 90,780 |    |
|        | 測量主任技師<br>内業 |    | 人  | 0.6 | 51,000 | 30,600 |    |
|        | 測量技師<br>内業   |    | 人  | 0.9 | 44,000 | 39,600 |    |
|        | 測量技師補<br>内業  |    | 人  | 0.6 | 34,300 | 20,580 |    |
| 計      |              |    |    |     |        | 90,780 |    |
|        |              |    |    |     |        |        |    |
|        |              |    |    |     |        |        |    |
|        |              |    |    |     |        |        |    |
|        |              |    |    |     |        |        |    |
|        |              |    |    |     |        |        |    |
|        |              |    |    |     |        |        |    |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 17 号 | 設計計画及び施工計画 |    |    |       |        |         |            |
|--------|------------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1     |        | 388,298 |            |
|        | 理事・技師長     |    | 人  | 1.404 | 70,900 | 99,543  |            |
|        | 主任技師       |    | 人  | 0.936 | 62,200 | 58,219  |            |
|        | 技師（A）      |    | 人  | 1.872 | 55,200 | 103,334 |            |
|        | 技師（B）      |    | 人  | 2.808 | 45,300 | 127,202 |            |
| 直接経費   |            |    | 式  | 1     |        | 7,765   |            |
|        | 電子計算機使用料   |    | 式  | 1     |        | 7,765   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |            |    |    |       |        | 396,063 |            |
|        |            |    |    |       |        |         |            |
|        |            |    |    |       |        |         |            |
|        |            |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 18 号 | 現地踏査     |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1     |        | 114,002 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.468 | 62,200 | 29,109  |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 0.468 | 55,200 | 25,833  |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 0.936 | 45,300 | 42,400  |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 0.468 | 35,600 | 16,660  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1     |        | 2,280   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1     |        | 2,280   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |       |        | 116,282 |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 19 号 | 平面・縦断設計  |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1     |        | 378,564 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.936 | 62,200 | 58,219  |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 1.872 | 55,200 | 103,334 |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 2.34  | 45,300 | 106,002 |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 1.872 | 35,600 | 66,643  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 1.404 | 31,600 | 44,366  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1     |        | 7,571   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1     |        | 7,571   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |       |        | 386,135 |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |



# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 20 号 | 横断設計     |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1     |        | 323,293 |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 0.936 | 55,200 | 51,667  |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 1.872 | 45,300 | 84,801  |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 2.34  | 35,600 | 83,304  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 3.276 | 31,600 | 103,521 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1     |        | 6,465   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1     |        | 6,465   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |       |        | 329,758 |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 21 号 | 道路付帯構造物・小構造物設計 |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1     |        | 241,066 |            |
|        | 技師（A）          |    | 人  | 0.936 | 55,200 | 51,667  |            |
|        | 技師（B）          |    | 人  | 1.404 | 45,300 | 63,601  |            |
|        | 技師（C）          |    | 人  | 1.872 | 35,600 | 66,643  |            |
|        | 技術員            |    | 人  | 1.872 | 31,600 | 59,155  |            |
| 直接経費   |                |    | 式  | 1     |        | 4,821   |            |
|        | 電子計算機使用料       |    | 式  | 1     |        | 4,821   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |                |    |    |       |        | 245,887 |            |
|        |                |    |    |       |        |         |            |
|        |                |    |    |       |        |         |            |
|        |                |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 22 号 | 仮設構造物設計・用排水設計 |    |    |       |        |        |            |
|--------|---------------|----|----|-------|--------|--------|------------|
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要         |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1     |        | 71,182 |            |
|        | 技師（B）         |    | 人  | 0.468 | 45,300 | 21,200 |            |
|        | 技師（C）         |    | 人  | 1.404 | 35,600 | 49,982 |            |
| 直接経費   |               |    | 式  | 1     |        | 1,423  |            |
|        | 電子計算機使用料      |    | 式  | 1     |        | 1,423  | 直接人件費の 2 % |
| 計      |               |    |    |       |        | 72,605 |            |
|        |               |    |    |       |        |        |            |
|        |               |    |    |       |        |        |            |
|        |               |    |    |       |        |        |            |
|        |               |    |    |       |        |        |            |
|        |               |    |    |       |        |        |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 23 号 | 設計図      |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1     |        | 155,375 |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 1.872 | 35,600 | 66,643  |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 2.808 | 31,600 | 88,732  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1     |        | 3,107   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1     |        | 3,107   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |       |        | 158,482 |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 24 号 | 数量計算     |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1     |        | 350,203 |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 0.936 | 55,200 | 51,667  |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 1.404 | 45,300 | 63,601  |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 3.276 | 35,600 | 116,625 |            |
|        | 技術員      |    | 人  | 3.744 | 31,600 | 118,310 |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1     |        | 7,004   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1     |        | 7,004   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |       |        | 357,207 |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 25 号 | 照査       |    |    |       |        |         |            |
|--------|----------|----|----|-------|--------|---------|------------|
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1     |        | 291,374 |            |
|        | 主任技師     |    | 人  | 0.468 | 62,200 | 29,109  |            |
|        | 技師（A）    |    | 人  | 1.404 | 55,200 | 77,500  |            |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 1.872 | 45,300 | 84,801  |            |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 2.808 | 35,600 | 99,964  |            |
| 直接経費   |          |    | 式  | 1     |        | 5,827   |            |
|        | 電子計算機使用料 |    | 式  | 1     |        | 5,827   | 直接人件費の 2 % |
| 計      |          |    |    |       |        | 297,201 |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |
|        |          |    |    |       |        |         |            |

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 26 号 |          | 報告書作成 |    |       |        |         |            |  |
|--------|----------|-------|----|-------|--------|---------|------------|--|
| 項目     | 名称・規格    | 条件    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要         |  |
| 直接人件費  |          |       | 式  | 1     |        | 275,042 |            |  |
|        | 主任技師     |       | 人  | 0.936 | 62,200 | 58,219  |            |  |
|        | 技師（A）    |       | 人  | 1.404 | 55,200 | 77,500  |            |  |
|        | 技師（B）    |       | 人  | 2.34  | 45,300 | 106,002 |            |  |
|        | 技師（C）    |       | 人  | 0.936 | 35,600 | 33,321  |            |  |
| 直接経費   |          |       | 式  | 1     |        | 5,500   |            |  |
|        | 電子計算機使用料 |       | 式  | 1     |        | 5,500   | 直接人件費の 2 % |  |
| 計      |          |       |    |       |        | 280,542 |            |  |
|        |          |       |    |       |        |         |            |  |
|        |          |       |    |       |        |         |            |  |
|        |          |       |    |       |        |         |            |  |

打合せ

# 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|-------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |       |    | 式  | 1   |        | 406,750 |    |
|       | 主任技師  |    | 人  | 2.5 | 62,200 | 155,500 |    |
|       | 技師（A） |    | 人  | 2.5 | 55,200 | 138,000 |    |
|       | 技師（B） |    | 人  | 2.5 | 45,300 | 113,250 |    |
| 計     |       |    |    |     |        | 406,750 |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |
|       |       |    |    |     |        |         |    |



公開成果品作成

## 2 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要 |
|-------|--------|----|----|-----|--------|---------|----|
| 直接人件費 |        |    | 式  | 1   |        | 118,960 |    |
|       | 技師 (C) |    | 人  | 1.3 | 35,600 | 46,280  |    |
|       | 技術員    |    | 人  | 2.3 | 31,600 | 72,680  |    |
| 計     |        |    |    |     |        | 118,960 |    |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要            |
|-------|-------|----|----|----|---------|---------|---------------|
| 単 1 号 | 現地踏査  |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価<br>285,200 |
|       | 現地踏査  |    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要            |
|       | 現地踏査  |    | km | 1  | 285,200 | 285,200 | 単 7 号         |
| 計     |       |    |    |    |         | 285,200 |               |
| 単価    |       |    |    |    |         | 285,200 | 円/km          |
|       |       |    |    |    |         |         |               |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目       | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要     |
|----------|-------|----|----|----|---------|-----------|--------|
| 中心線測量    |       |    | km | 1  | 118,700 | 118,700   | 単 8 号  |
| 測定設置     |       |    | km | 1  | 700,000 | 700,000   | 単 9 号  |
| 線形地形図の作成 |       |    | km | 1  | 107,600 | 107,600   | 単 10 号 |
| 点検整理     |       |    | km | 1  | 129,900 | 129,900   | 単 11 号 |
| 計        |       |    |    |    |         | 1,056,200 |        |
| 単価       |       |    |    |    |         | 1,056,000 | 円/km   |
|          |       |    |    |    |         |           |        |
|          |       |    |    |    |         |           |        |
|          |       |    |    |    |         |           |        |
|          |       |    |    |    |         |           |        |
|          |       |    |    |    |         |           |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要         |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|------------|
| 単 3 号 | 縦断測量   |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価 733,800 |
|       | 観測     |    | km | 1  | 451,200 | 451,200 | 単 12 号     |
|       | 縦断面図作成 |    | km | 1  | 171,800 | 171,800 | 単 13 号     |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 110,800 | 110,800 | 単 14 号     |
| 計     |        |    |    |    |         | 733,800 |            |
| 単価    |        |    |    |    |         | 733,800 | 円/km       |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |
|       |        |    |    |    |         |         |            |



# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |            |    |    |    |        |        |       |        |
|------|------------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 5号 | 照査技術者による報告 |    | 単位 | 回  | 数量     | 1      | 単価    | 31,100 |
| 項目   | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
|      | 照査技術者による報告 |    |    |    |        |        | 単 18号 |        |
|      |            |    | 回  | 1  | 31,100 | 31,100 |       |        |
| 計    |            |    |    |    |        | 31,100 |       |        |
| 単価   |            |    |    |    |        | 31,100 | 円/回   |        |
|      |            |    |    |    |        |        |       |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|      |                |    |    |    |        |        |       |        |
|------|----------------|----|----|----|--------|--------|-------|--------|
| 単 6号 | 条件明示チェックシートの作成 |    | 単位 | 工種 | 数量     | 1      | 単価    | 25,125 |
| 項目   | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要    |        |
|      | 条件明示チェックシートの作成 |    |    |    |        |        | 単 19号 |        |
|      |                |    | 工種 | 1  | 25,125 | 25,125 |       |        |
| 計    |                |    |    |    |        | 25,125 |       |        |
| 単価   |                |    |    |    |        | 25,125 | 円/工種  |        |
|      |                |    |    |    |        |        |       |        |

現地踏査

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要           |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|---------|--------------|
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        | 118,420 |              |
|       | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 1.6 | 44,000 | 70,400  |              |
|       | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 1.4 | 34,300 | 48,020  |              |
| 機械経費  |             |    | 式  | 1   |        | 2,368   | 直接人件費の 2 %   |
| 材料費   |             |    | 式  | 1   |        | 8,881   | 直接人件費の 7.5 % |
| 変化率   |             |    |    | 2.2 |        | 285,271 | 対象額：129,669  |
| 計     |             |    |    |     |        | 285,271 |              |
| 単価    |             |    |    |     |        | 285,200 | 円/km         |
|       |             |    |    |     |        |         |              |
|       |             |    |    |     |        |         |              |
|       |             |    |    |     |        |         |              |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 8 号 | 中心点座標計算     |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 単価 118,700    |
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        | 46,980  |               |
|       | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.6 | 44,000 | 26,400  |               |
|       | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.6 | 34,300 | 20,580  |               |
| 機械経費  |             |    | 式  | 1   |        | 1,879   | 直接人件費の 4 %    |
| 材料費   |             |    | 式  | 1   |        | 2,818   | 直接人件費の 6 %    |
| 精度管理費 |             |    | 式  | 1   |        | 4,885   | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率   |             |    |    | 2.1 |        | 118,780 | 対象額 : 56,562  |
| 計     |             |    |    |     |        | 118,780 |               |
| 単価    |             |    |    |     |        | 118,700 | 円/km          |
|       |             |    |    |     |        |         |               |
|       |             |    |    |     |        |         |               |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 9 号 | 測定設置        |    | 単位 | km  | 数量     |         | 単価            |  |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|--|
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 700,000       |  |
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        | 276,880 |               |  |
|       | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 2.5 | 44,000 | 110,000 |               |  |
|       | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 2.8 | 34,300 | 96,040  |               |  |
|       | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 2.2 | 32,200 | 70,840  |               |  |
| 機械経費  |             |    | 式  | 1   |        | 11,075  | 直接人件費の 4 %    |  |
| 材料費   |             |    | 式  | 1   |        | 16,612  | 直接人件費の 6 %    |  |
| 精度管理費 |             |    | 式  | 1   |        | 28,795  | 精度管理費係数 0.100 |  |
| 変化率   |             |    |    |     | 2.1    | 700,060 | 対象額 : 333,362 |  |
| 計     |             |    |    |     |        | 700,060 |               |  |
| 単価    |             |    |    |     |        | 700,000 | 円/km          |  |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 10 号 | 線形地形図の作成    |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 単価 107,600    |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 42,580  |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.5 | 44,000 | 22,000  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.6 | 34,300 | 20,580  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 1,703   | 直接人件費の 4 %    |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 2,554   | 直接人件費の 6 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 4,428   | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率    |             |    |    | 2.1 |        | 107,656 | 対象額 : 51,265  |
| 計      |             |    |    |     |        | 107,656 |               |
| 単価     |             |    |    |     |        | 107,600 | 円/km          |
|        |             |    |    |     |        |         |               |
|        |             |    |    |     |        |         |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 11 号 | 点検整理        |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 単価 129,900    |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 51,380  |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.7 | 44,000 | 30,800  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.6 | 34,300 | 20,580  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 2,055   | 直接人件費の 4 %    |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 3,082   | 直接人件費の 6 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 5,343   | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率    |             |    |    | 2.1 |        | 129,906 | 対象額 : 61,860  |
| 計      |             |    |    |     |        | 129,906 |               |
| 単価     |             |    |    |     |        | 129,900 | 円/km          |
|        |             |    |    |     |        |         |               |
|        |             |    |    |     |        |         |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 12 号 | 観測          |    | 単位 | km  | 数量     |         | 単価            | 451,200 |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|---------|
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 177,220 |               |         |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 1.6 | 44,000 | 70,400  |               |         |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 1.8 | 34,300 | 61,740  |               |         |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 1.4 | 32,200 | 45,080  |               |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 4,430   | 直接人件費の 2.5 %  |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 5,316   | 直接人件費の 3 %    |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 18,165  | 精度管理費係数 0.100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 2.2 |        | 451,288 | 対象額：205,131   |         |
| 計      |             |    |    |     |        | 451,288 |               |         |
| 単価     |             |    |    |     |        | 451,200 | 円/km          |         |
|        |             |    |    |     |        |         |               |         |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 13 号 | 縦断面図作成      |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 単価 171,800    |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 67,480  |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.7 | 44,000 | 30,800  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.6 | 34,300 | 20,580  |               |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 0.5 | 32,200 | 16,100  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 1,687   | 直接人件費の 2.5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 2,024   | 直接人件費の 3 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 6,916   | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率    |             |    |    | 2.2 |        | 171,835 | 対象額 : 78,107  |
| 計      |             |    |    |     |        | 171,835 |               |
| 単価     |             |    |    |     |        | 171,800 | 円/km          |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 14 号 | 点検整理        |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 単価 110,800    |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 43,550  |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0.6 | 44,000 | 26,400  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0.5 | 34,300 | 17,150  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 1,088   | 直接人件費の 2.5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 1,306   | 直接人件費の 3 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 4,463   | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率    |             |    |    | 2.2 |        | 110,895 | 対象額 : 50,407  |
| 計      |             |    |    |     |        | 110,895 |               |
| 単価     |             |    |    |     |        | 110,800 | 円/km          |
|        |             |    |    |     |        |         |               |
|        |             |    |    |     |        |         |               |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要            |
|-------|-------------|----|----|-----|--------|-----------|---------------|
| 直接人件費 |             |    | 式  | 1   |        | 699,220   |               |
|       | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 6.4 | 44,000 | 281,600   |               |
|       | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 7.2 | 34,300 | 246,960   |               |
|       | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 5.3 | 32,200 | 170,660   |               |
| 機械経費  |             |    | 式  | 1   |        | 17,480    | 直接人件費の 2.5 %  |
| 材料費   |             |    | 式  | 1   |        | 20,976    | 直接人件費の 3 %    |
| 精度管理費 |             |    | 式  | 1   |        | 71,670    | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率   |             |    |    | 2   |        | 1,618,692 | 対象額：809,346   |
| 計     |             |    |    |     |        | 1,618,692 |               |
| 単価    |             |    |    |     |        | 1,618,000 | 円/km          |

# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 16 号 | 横断面図作成      |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 518,500       |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 223,990 |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 2.2 | 44,000 | 96,800  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 2.3 | 34,300 | 78,890  |               |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 1.5 | 32,200 | 48,300  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 5,599   | 直接人件費の 2.5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 6,719   | 直接人件費の 3 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 22,958  | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率    |             |    |    | 2   |        | 518,532 | 対象額：259,266   |
| 計      |             |    |    |     |        | 518,532 |               |
| 単価     |             |    |    |     |        | 518,500 | 円/km          |



# 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要            |
|--------|-------------|----|----|-----|--------|---------|---------------|
| 単 17 号 | 点検整理        |    | 単位 | km  | 数量     | 1       | 単価 260,500    |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1   |        | 112,530 |               |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 1.7 | 44,000 | 74,800  |               |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1.1 | 34,300 | 37,730  |               |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1   |        | 2,813   | 直接人件費の 2.5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1   |        | 3,375   | 直接人件費の 3 %    |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1   |        | 11,534  | 精度管理費係数 0.100 |
| 変化率    |             |    |    | 2   |        | 260,504 | 対象額 : 130,252 |
| 計      |             |    |    |     |        | 260,504 |               |
| 単価     |             |    |    |     |        | 260,500 | 円/km          |
|        |             |    |    |     |        |         |               |
|        |             |    |    |     |        |         |               |

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 回   | 数量     | 単価 | 金額     | 摘要     |
|--------|------------|----|----|-----|--------|----|--------|--------|
| 単 18 号 | 照査技術者による報告 |    |    |     |        |    | 1      | 31,100 |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1   |        |    | 31,100 |        |
|        | 主任技師       |    | 人  | 0.5 | 62,200 |    | 31,100 |        |
| 計      |            |    |    |     |        |    | 31,100 |        |
| 単価     |            |    |    |     |        |    | 31,100 | 円/回    |

条件明示チェックシートの作成

## 2 次 単 価 表

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2023.06                         |
| 歩掛適用年月 | 2023.06                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 19 号 | 条件明示チェックシートの作成 |    | 単位 | 工種   | 数量     |        | 単価   |        |
|--------|----------------|----|----|------|--------|--------|------|--------|
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |        | 25,125 |      | 25,125 |
|        | 技師 (A)         |    | 人  | 0.25 | 55,200 | 13,800 |      |        |
|        | 技師 (B)         |    | 人  | 0.25 | 45,300 | 11,325 |      |        |
| 計      |                |    |    |      |        | 25,125 |      |        |
| 単価     |                |    |    |      |        | 25,125 | 円/工種 |        |
|        |                |    |    |      |        |        |      |        |
|        |                |    |    |      |        |        |      |        |
|        |                |    |    |      |        |        |      |        |
|        |                |    |    |      |        |        |      |        |
|        |                |    |    |      |        |        |      |        |
|        |                |    |    |      |        |        |      |        |